ACAG1204-868-T Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG1204-868-T Pembekal Abracon Corporation Pengedar Abracon Corporation
Abracon Corporation
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ACAG1204-868-T
PENGELUAR Abracon Corporation
PENERANGAN RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 113264 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENAMATAN Solder
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN -
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
NAMA LAIN 535-14491-2
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 0.063" (1.60mm)
GAIN 2.63dBi
JARAK FREKUENSI 858MHz ~ 878MHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 868MHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 868MHz ISM, LoRa, Sigfox Chip RF Antenna 858MHz ~ 878MHz 2.63dBi Solder Surface Mount
APLIKASI ISM, LoRa, Sigfox
ANTENNA JENIS Chip
ACAG1204-868-T
Nombor Bahagian: ACAG1204-868-T
Pengilang / jenama: Abracon Corporation
Penerangan Produk RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 113264 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-868-T.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ACAG1204-868-T
ACAG1204-868-T.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ACAG0801-2450-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  324885 pcs
RFQ
ACAK
Pengilang:  Thomas Research Products
Penerangan:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
Dalam stok:  2842 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Dalam stok:  69168 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Dalam stok:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  169277 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  104436 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Dalam stok:  47716 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Dalam stok:  142019 pcs
RFQ
ACASA100022000P100
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  RES ARRAY 4 RES MULT OHM 1206
Dalam stok:  564791 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  312195 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
Dalam stok:  22830 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Pengilang:  Abracon Corporation
Penerangan:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Dalam stok:  83202 pcs
RFQ